РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕМЕДВЕДИЦКОГО  СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 июля 2014 г.                            д.В.Медведица                                    №  189-П

Об  утверждении Градостроительного

плана  земельного  участка

              Рассмотрев заявление Шкарпицкого Дениса Валериевича, проживающего по адресу: Курская область, г.Дмитриев, пр-т Советских Космонавтов от 09.07.2014 года и Градостроительный  план  земельного  участка, расположенного по адресу: Курская область, Курский район, Нижнемедведицкий сельсовет, д.Татаренкова, ул.Нахимова, д.8  подготовленный  начальником отдела архитектуры Администрации Курского района Курской области  20 июня 2014 года, Администрация Нижнемедведицкого сельсовета  Курского района  Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить  Градостроительный  план  земельного  участка    с  кадастровым  номером  46:11:111802:328, расположенного  по  адресу: Курская область, Курский район, Нижнемедведицкий сельсовет, д.Татаренкова, ул.Нахимова, д.8

              2.  Постановление  вступает  силу  со  дня  его  подписания

Глава  Нижнемедведицкого сельсовета                              И.В.Мальцев